
Liberecký kraj navštívili zástupci Evropského
výboru Saského zemského sněmu
09. 06. 2004 00:00

[id:1973|autor:Alaxinová Dana, Mgr.|email:dana.alaxinova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 631|mobil:|aktualizace:]

Na pozvání radního Libereckého kraje Jaroslava Zámečníka, který je zároveň i předsedou
Výboru pro vnější vztahy a integraci do Evropského parlamentu Zastupitelstva Libereckého
kraje přijeli ve středu 9. června 2004 na Liberecký kraj předseda  a místopředseda Evropského
výboru Saského zemského sněmu pan Peter Adler a Werner Hubrich.

Projednávali jsme zastoupení Libereckého kraje a Saska v Bruselu a dohodli jsme se na
možnosti využít jejich zkušeností, seznámili jsme německé kolegy s programem příhraniční
spolupráce Interreg a Regiotram. Dozvěděli jsme se, že Sasové by např. chtěli iniciovat v rámci
Německa zkrácení přechodného období při zaměstnávání Čechů a naopak by recipročně chtěli,
aby naše republika zkrátila přechodné období při nákupu nemovitostí, řekl po skončení jednání 
Jaroslav Zámečník.

 


